2

[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]
           АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино
Томской области

13.01.2023                                                                                                                       № 22

Об утверждении  списка организаций-источников комплектования муниципального архива Администрации Кривошеинского района

       На основании  Федерального закона от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» и  Закона Томской области от 10 ноября 2006  года № 261-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями  по хранению, комплектованию, учёту и использованию архивных документов, относящихся к собственности Томской области»
              ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить список организаций- источников комплектования муниципального архива  Администрации Кривошеинского района, согласованный с экспертно- проверочной комиссией  Департамента по культуре  Томской области   24 ноября 2022 года согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.Признать утратившим силу Постановление Администрации Кривошеинского района от  17 декабря 2020 года № 744  «Об утверждении списка организаций-источников комплектования муниципального архива Кривошеинского района».
       3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
       4.Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района.
             5.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                          А.Н.Коломин

Пахомова Н.П.
8(38251) 23041

Прокуратура, Пахомова
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

13

.

01

.202

3

№

22

Об утверждении  спис

ка организаций

-

источников комплектования муниципального

архива

А

дминистрации Кривошеинского района

На основании  Федерального закона от 22

октября

2004 года № 125

-

ФЗ «Об

архивном деле в Российской Федерации» и  Закона Томской области от 10

ноября

2006

года

№ 261

-

ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями  по хранению, комплектованию, учёту и

использованию архивных документов, относящихся к собственности Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список организаций

-

источников комплектования

муниципального архива  Администрации Кривошеинского района

,

согласован

ный

с

экспертно

-

проверочной комиссией  Департамента по культуре  Томской области   2

4

ноября

202

2

года

согласно приложению

к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу Постановление Администрации Кривошеинского

района от

17 декабря

20

20

года №

744

«Об утверждении списка организаций

-

источников комплектования муниципального архива Кривошеинского района».

3.Настоящее пос

тановление вступает в силу с даты его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 202

3

года.

4.Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте

муниципального образования Кривошеинский район  в

информационн

о

-

телекоммуникационной

сети

«

Интернет

»

и в Сборнике нормативных актов

Администрации Кривошеинского района.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Крив

ошеинского района                                                                          А.Н.Коломин

Пахомова Н.П.

8(38251) 23041

Прокуратура, Пахомова